
                     Zimsko prvenstvo Srbije u bacanju za pionire/ke i junior/ke, Sremska Mitrovica, 26.03.2016.                                
 

ZIMSKO PRVENSTVO SRBIJE U BACAČKIM DISCIPLINAMA 
ZA PIONIRE/KE  I JUNIORE/KE  

Sremska Mitrovica, 26.03.2016. /atletski klub SREM/ 
 

STARTNA LISTA 
 

BACANJE KLADIVA 4kg – PIONIRI                        11.00            
/POMOĆNI TEREN/ 
1 324 Đorđević  Andrej 01 NBG  
2 370 Andrijević Đorđe 01 MLZ  
3 412 Vlahović Marko 01 MLZ  
4 413 Isailović Tomislav 02 MLZ  
 

BACANJE KLADIVA 3kg – PIONIRKE                    11.45 
/POMOĆNI TEREN/  
1 307 Pavlović Dragana 02 CJB  
2 308 Pavlović Tamara 03 CJB  
3 337 Škundrić Mila 02 VNS  
4 358 Vuletić Milica 01 SOV  
5 335 Rujević Lola 01 VNS  
 

BACANJE KOPLJA 600gr – PIONIRI                      11.45        
1 321 Mićić Milan  02 JSP  
2 350 Vranjanac Uroš 01 KRU  
3 361 Stojilović Marko 02 PBG  
4 362 Jovanović Nikola 01 PBG  
5 366 Petrović Ilija 02 CER  
6 367 Đorđić Ivan 01 CER  
7 377 Ožegović Pavle 01 CZB  
8 409 Drljača Siniša 04 SSM  
9 315 Despić Ognjen  01 SIR  
 

BACANJE DISKA  1kg.– JUNIORKE                      11.45 
1 325 Damjanović Mila 99 NBG  
2 326 Biljić Iva 00 NBG  
3 327 Čeliković Marija 98 NBG  
4 330 Đaković Nataša 97 VNS  
5 331 Hajdu Ivana 99 VNS  
6 336 Slifka Monika 98 VNS  
7 354 Gačević Katarina 00 AŠKT  
8 369 Nikolić Anja 97 MLZ  
9 383 Golubović Aleksandra  98 VLA  
10 401 Dasović Ana 97 SSM  
11 398 Rakočević Kristina 98 MNE VK 
 

BACANJE KUGLE  5kg  – MLAĐI JUNIORI            12.00       
VAN KONKURENCIJE  /bacalište A/ 
1 435 Vukajlović Uroš 99 SSM  
2 443 Jevremović Miloš 99 JAG  
3 446 Sekulić Aleksandar 00 SIR  
4 451 Mitrović Miloš 99 SSM  
5 452 Zdravković Bogdan 99 VLA  
 

BACANJE DISKA 800gr     PIONIRKE                     12.45 
/POMOĆNI TEREN/ 
1 357 Šijak Nikolina 03 SOV  
2 371 Plavšić Anđela 01 MLZ  
3 335 Rujević Lola 01 VNS  
4 358 Vuletić Milica 01 SOV  
5 407 Lakić Slađana 03 SSM  
 

BACANJE KOPLJA 600gr – JUNIORKE                 12.45  
1 313 Paunić Tamara 99 SPB  
2 329 Cerović Ksenija 99 VNS  
3 332 Kamasi Atina 97 VNS  
4 352 Simonović Jelena 98 KRU  
5 364 Ristović Sanja 97 PBG  
6 369 Nikolić Anja 97 MLZ  
7 374 Ćosić Dina 98 CZB  
8 376 Ognjanović Sara 00 CZB  
9 402 Dasović Marija 99 SSM  
10 399 Bošković Ana 01 MNE VK 
 

BACANJE DISKA 1kg – PIONIRI                             12.45 
1 311 Živković Mihailo 02 SPB  
2 320 Dubravac Miloš 03 JSP  
3 324 Đorđević  Andrej 01 NBG  
4 341 Nikolić Dušan 02 VNS  
5 349 Ilić Petar 03 RUM  
6 361 Stojilović Marko 02 PBG  
7 408 Vukmanović Dušan  03 SSM  
 

BACANJE KUGLE  6kg  – JUNIORI                         13.00       
/bacalište A/ 
1 309 Starčević Branko 97 SPB  
2 310 Lukić Slobodan 99 SPB  
3 314 Petrić Uroš 98 SIR  
4 344 Ćorić Iso 97 POP  
5 345 Dimić Vojin 99 RUM  
6 346 Stričić Nemanja 00 RUM  
7 347 Starčević Milan 98 RUM  
8 373 Nedeljković Veljko 98 CZB  
9 382 Zdravković Bogdan  99 VLA  
 
 
 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                        
 

 



                     Zimsko prvenstvo Srbije u bacanju za pionire/ke i junior/ke, Sremska Mitrovica, 26.03.2016.                                
BACANJE KLADIVA 4kg – JUNIORKE                  13.30  
/POMOĆNI TEREN/ 
1 306 Pavlović Aleksandra 99 CJB  
2 328 Petrić Sara 98 NBG  
3 330 Đaković Nataša 97 VNS  
4 331 Hajdu Ivana 99 VNS  
5 336 Slifka Monika 98 VNS  
6 359 Vojinović Tamara 99 BPĆ  
7 399 Bošković Ana 01 MNE VK 
 

BACANJE KUGLE 4kg.– JUNIORKE                     13.45 
/bacalište B/  
1 313 Paunić Tamara 99 SPB  
2 325 Damjanović Mila 99 NBG  
3 327 Čeliković Marija 98 NBG  
4 328 Petrić Sara 98 NBG  
5 332 Kamasi Atina 97 VNS  
6 338 Šuša Tamara 99 VNS  
7 352 Simonović Jelena 98 KRU  
8 354 Gačević Katarina 00 AŠKT  
9 360 Vojinović Tijana 00 BPĆ  
10 364 Ristović Sanja 97 PBG  
11 374 Ćosić Dina 98 CZB  
12 375 Dudić Milana 99 CZB  
13 376 Ognjanović Sara 00 CZB  
14 383 Golubović Aleksandra  98 VLA  
15 398 Rakočević Kristina 98 MNE VK 
 

BACANJE KOPLJA  400gr – PIONIRKE                 13.45                                                            
1 312 Petrović Kristina 02 SPB  
2 318 Miloševć Aleksandra 01 JSP  
3 319 Đurić Ivana 01 JSP  
4 334 Otlokan Jovana 01 VNS  
5 363 Kuka Ljubica 02 PBG  
6 381 Breković Ljubica 01 CZB  
7 404 Dasović Mirjana 01 SSM  
8 304 Vilagoš Adriana 04 SEN  
9 305 Pravilović Marijana 02 SEN  
10 405 Rašović Ivana 02 SSM  
11 406 Poznanović Željka 02 SSM  
 

BACANJE DISKA  1.75kg – JUNIORI                      13.45 
1 309 Starčević Branko 97 SPB  
2 310 Lukić Slobodan 99 SPB  
3 314 Petrić Uroš 98 SIR  
4 316 Babić Saša 97 SIR  
5 340 Đukić Zaviša 97 VNS  
6 343 Tojzan Bela 00 VNS  
7 345 Dimić Vojin 99 RUM  
8 346 Stričić Nemanja 00 RUM  
9 347 Starčević Milan 98 RUM  

10 351 Stanković Aleksa 98 KRU  
11 368 Gvero Vojislav 98 MLZ  
12 382 Zdravković Bogdan  99 VLA  
13 400 Maljković Igor 97 SSM  

 

BACANJE KLADIVA  6kg – JUNIORI                    14.30  
/POMOĆNI TEREN/ 
1 301 Jevtić Aleksandar 97 JAG  
2 302 Stanković Predrag 98 JAG  
3 303 Jevremović Milos 99 JAG  
4 339 Čude Aleksandar 99 VNS  
5 351 Stanković Aleksa 98 KRU  
6 368 Gvero Vojislav 98 MLZ  
7 343 Tojzan Bela 00 VNS  
 

BACANJE KUGLE 3kg – PIONIRKE                      14.30    
/bacalište B/   
1 312 Petrović Kristina 02 SPB  
2 333 Krstonošić Emilija 04 VNS  
3 356 Jeremić Bojana 03 SOV  
4 371 Plavšić Anđela 01 MLZ  
5 379 Radulović Aleksandra 01 CZB  
6 380 Miladinović Maša 01 CZB  
7 381 Breković Ljubica 01 CZB  
8 403 Jovanović Tamara 01 SSM  
9 410 Radojević Jovana 02 SSM  
10 411 Krstić Natalija 03 SSM  
 

BACANJE KUGLE 4kg – PIONIRI                          14.30    
/bacalište A/                                               
1 378 Nikolić Vukašin 02 CZB  
2 377 Ožegović Pavle 01 CZB  
3 367 Đorđić Ivan 01 CER  
4 366 Petrović Ilija 02 CER  
5 353 Maksimović Dragomir 01 MLU  
6 350 Vranjanac Uroš 01 KRU  
7 349 Ilić Petar 03 RUM  
8 341 Nikolić Dušan 02 VNS  
9 311 Živković Mihailo 02 SPB  
 

BACANJE KOPLJA 800gr. – JUNIORI                  14.45   
1 316 Babić Saša 97 SIR  
2 317 Stojić Miloš 98 SIR  
3 322 Vesić Lazar 99 JSP  
4 323 Stevanović Kristijan 98 JSP  
5 340 Đukić Zaviša 97 VNS  
6 342 Popov Živan 97 VNS  
7 348 Bulović Miloš 99 RUM  
8 355 Kikić Đorđe 99 AŠKT  
9 365 Macanović Aleksa 98 PBG  
10 372 Fuk Aleksandar 98 CZB  
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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